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P.T. Wykonawcy wszyscy
DA.271-72-8/19                                                  
       Nowy Sącz, dnia 7 stycznia 2020 r.
Dotyczy: zapytanie nr 3 do przetargu.

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę bielizny szpitalnej Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:

Zadanie 2, poz. 1

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarze 210 x 80 cm (+/- 10 cm)?

Odpowiedz: Tak.
Zadanie 2, poz. 3

Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, składający się z warstwy bibuły i folii, o wymiarach 50 cm x 50 m , z perforacją co 50 cm, o gramaturze 34 g/m2?

Odpowiedz: Tak.
Zadanie 2, poz. 4

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?
Odpowiedz: Tak.
Zadanie 2, poz. 4

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?
Odpowiedz: Nie.
Zadanie 2, poz. 5

Czy zamawiający dopuści maskę wiązaną na troki o rozmiarze 170 mm x 95 mm (+/-0,5 mm)  lub gumkę o grubości ok. 0,4 mm,  w stanie nierozłożonym, troki górne ok 400 -450 mm, troki dolne ok 350-400 mm, z usztywnieniem na nos umieszczonym pomiędzy warstwami włókniny -  o długości ok. 10-11 cm, w kolorze zielonym, o gramaturze pojedynczej warstwy 25 g/m2? 
Odpowiedz: Tak.
Zadanie 2, poz. 7

Czy zamawiający dopuści furażerkę wiązaną na troki?
Odpowiedz: Tak.
Zadanie 2, poz. 6,9,12,13,

Czy zamawiający wydzieli poz. 6,9,12,13 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedz: Nie.


